PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00217/2015

22/04/2015

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o decidido pelo Plenário na Sessão de

22/04/2015,

RESOLVE:

Art. 1º -  para o exercício das funções de Coordenador do Núcleo deDESIGNAR

Conciliação do Tribunal Regional Federal da 5ª Região, a partir de 22/04/2015, o Excelentíssimo Senhor

Desembargador Federal .FERNANDO BRAGA DAMASCENO

Art. 2º - A Coordenadoria do Núcleo de Conciliação é responsável pelas atividades de

conciliação em ações e recursos em tramitação no Tribunal Regional Federal da 5ª Região.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MARCELO NAVARRO RIBEIRO DANTAS
PRESIDENTE